КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области __________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	от 26 сентября 2019 года							№ 35/9-6 -РД

 Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Котовском муниципальном районе Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 		26 сентября 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями  6 и 37 Устава  Котовского муниципального района Волгоградской области,  Котовская районная Дума решила:

        I. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в Котовском муниципальном районе Волгоградской области.
2. Признать утратившими силу решения Котовской районной Думы:
- от 08.11.32013 № 26-РД « Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Котовского муниципального района»;
- от 30.10.2015 № 29-РД «о внесении изменений в решение Котовской районной Думы от 8.11.2013 года № 26-РД «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Котовского муниципального района».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Котовской
районной Думы                                                                И.М. Боровая